www.marinter.com.mx

99 Par definir
30 dias

PPO Pago en parcialidades o diferido

IMPUESTO PRECIOUNIT IMPORTE
58.28 699.34

11.89

CONCEPTO CANTIDAD
0.00 lmporte 699.34
0.00 Descuentos 0.00
0.00 SubTotal 699.34

111.89 lmpuestos 111.89

0.00 Total 811.23

OCHOCIENTOS ONCE PESOS 23/100 M.N.

DESCRIPCION

VENDIDOA

Descuento incluido en precio segun convenio

GOMCARLU SA DE CV. [GOM0603174R7]
SECRETARIA DE MARINA445 LOMAS DEL CHAMIZAL
CUAJIMALPA DE MORELOSCIUDADDEMEXICO 05129 36030296

(0) • Entrega viernes 13 de mayo